*1031007600*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區龍崗國民小學

發文日期：中華民國103年10月30日

發文字號：府人考字第1031007600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本市議會本（103）年11月5日14時30分至17時辦理專

題演講，請鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本市議會103年10月22日南議人事字第1030006870號

函。

二、本演講相關資訊如下：

(一)時間：103年11月5日14時30分至17時。

(二)地點：臺南市議會二樓國際會議廳。

(三)講題：考一張父母執照。

(四)講座：黃越綏老師。

三、因講演場地座位有限，欲與會參加聽講之同仁，請事先至

「公務人員終身學習入口網站」（https://lifelonglear

n.dgpa.gov.tw）報名，經該會核可E-mail通知後，即完

成報名參加手續。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-10-30
12:00:16